



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JT LÅSE OG SIKRING ApS

Godthåbsvej 109A, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 40 41 11

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Jacob Kanstrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

JT LÅSE OG SIKRING ApS
Godthåbsvej 109A
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 40 41 11
Stiftet: 24. oktober 2003
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Jacob Kanstrup
Thomas Juul Vestergaard

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor låse - og sikringsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.913.386 mod kr. 2.635.513 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 160.401 mod kr. 191.973 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	1.913.386	2.635.513
1 Personaleomkostninger	-1.670.651	-2.390.077
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.122	1.150
Driftsresultat	213.613	246.586
Andre finansielle indtægter	1.038	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.414	-6.996
Resultat før skat	206.237	239.590
Skat af årets resultat	-45.836	-47.617
Årets resultat	160.401	191.973
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	50.401	191.973
Disponeret i alt	160.401	191.973



Balance 31. marts

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.137	27.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.137</u>	<u>27.600</u>
4	Deposita	96.339	93.924
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.339</u>	<u>93.924</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>140.476</u>	<u>121.524</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.051.171	986.277
	Varebeholdninger i alt	<u>1.051.171</u>	<u>986.277</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	802.830	608.625
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	217.397
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	110.042	102.520
	Udsudte skatteaktiver	2.742	486
	Periodeafgrænsningsposter	7.214	10.313
	Tilgodehavender i alt	<u>922.828</u>	<u>939.341</u>
	Likvide beholdninger	<u>163.524</u>	<u>470.036</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.137.523</u>	<u>2.395.654</u>
	Aktiver i alt	<u>2.277.999</u>	<u>2.517.178</u>



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	98.770	98.770
Overført resultat	755.941	705.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.214.711</u>	<u>1.054.310</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	135.243	164.504
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.243</u>	<u>164.504</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.141	530.193
Selskabsskat	41.092	47.502
Anden gæld	584.812	720.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>928.045</u>	<u>1.298.364</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.063.288</u>	<u>1.462.868</u>
Passiver i alt	<u>2.277.999</u>	<u>2.517.178</u>

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april					
2019	250.000	98.770	513.567	0	862.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	191.973	0	191.973
Egenkapital 1. april					
2020	250.000	98.770	705.540	0	1.054.310
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	50.401	110.000	160.401
	250.000	98.770	755.941	110.000	1.214.711



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.546.389	2.174.311
Pensioner	90.323	151.885
Andre omkostninger til social sikring	11.550	12.876
Personaleomkostninger i øvrigt	22.389	51.005
	1.670.651	2.390.077
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.414	6.996
	8.414	6.996
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2020	138.000	138.000
Tilgang i årets løb	45.659	0
Kostpris 31. marts 2021	183.659	138.000
Af- og nedskrivninger 1. april 2020	-110.400	-82.800
Årets afskrivninger	-29.122	-27.600
Af- og nedskrivninger 31. marts 2021	-139.522	-110.400
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	44.137	27.600
4. Deposita		
Kostpris 1. april 2020	93.924	93.924
Tilgang i årets løb	2.415	0
Kostpris 31. marts 2021	96.339	93.924
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	96.339	93.924



5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing - og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 287 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet ydelse på 96 t.kr.


